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Kubota ek1-261 dostępna od ręki 44 000
PLN NETTO

54 120
PLN

Marka Kubota
Rok produkcji 2025
Skrzynia Manualna

Nowy Tak
Finansowanie Tak
Bezwypadkowy Tak

Wielofunkcyjna kierownica Trzypunktowy układ zawieszenia (TUZ) Wyjścia hydrauliczne Zaczep

Firma Mleczek z Myślenic – od lat obecna na rynku – oferuje szeroki wybór ciągników Kubota! Zapewniamy pełne wsparcie serwisowe oraz atrakcyjne finansowanie
fabryczne, aby zakup sprzętu był prosty i wygodny.

Pierwszym modelem w gamie jest EK1-261 wychodzący naprzeciw wymaganiom niewielkich gospodarstw i innych klientów poszukujących prostej i wielozadaniowej
maszyny. Debiutujący ciągnik został wyposażony w trzycylindrowy silnik o pojemności 1318 cm3 spełniający normę emisji spalin Stage V i mocy 25 KM. EK1-261 ma
24-litrowy zbiornik paliwa, gwarantując dłuższy czas między tankowaniami. Nowy model z napędem na cztery koła wyposażony jest w mechaniczną przekładnię w
układzie constant mesh, która oferuje 9 biegów do przodu i 3 do tyłu. Ergonomiczny układ elementów sterujących ułatwia zmianę biegów. Ciągnik wyposażony jest we
wspomaganie kierownicy.

Pompa hydrauliczna
Model EK1-261 ma pompę hydrauliczną o wydatku 20 l/min. Dzięki temu można sprawniej pracować z ładowaczem czołowym. Udźwig tylnego podnośnika wynosi
750 kg. Wyposażenie seryjne obejmuje tylną sekcję hydrauliczną z zaworami dwustronnego działania oraz dwie prędkości WOM: 540 i 540 eco. Ciągnik wyposażono
w światła drogowe LED. W standardzie użytkownik otrzymuje również poręczną skrzynkę narzędziową.

Tylny podnośnik
Jak wyjaśnia Kubota, EK1-261 to jeden z niewielu ciągników w tym segmencie rynku, który oferuje tylny podnośnik z kontrolą pozycyjną i siłową. Dla operatora
oznacza to wygodę pracy z implementami bez dodatkowych kosztów.

Ogumienie
Ciągnik dostępny jest z trzema typami ogumienia, przygotowanymi do różnych zastosowań:
Cena zawiera opony rolnicze wąskie
Cena z szerokimi oponami: 53 500,00zł netto
Cena ładowacza czołowego: 19 000,00zł netto
Cena pługu śnieżnego z zestawem hydraulicznym: 7 100,00zł netto

Zapraszamy do odwiedzenia naszej siedziby w Myślenicach lub kontaktu z handlowcami! Na miejscu możesz zobaczyć nasz sprzęt Kubota i porozmawiać z naszym
zespołem.
Zdjęcia mają charakter poglądowy. Cena nie zawiera dodatkowego wyposażenia.
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